
DWŁ-532-2/22

POSTANOWIENIE  Nr  19/2022

KOMISARZA  WYBORCZEGO  WE  WŁOCŁAWKU  I

z dnia  24 lutego  2022  r.

zmieniające  postanowienie  w sprawie  podziału  Miasta  Kowal  na stałe  obwody  głosowania,

ustalenia  ich  numerów,  granic  oraz  siedzib  obwodowych  komisji  wyborczych

Na podstawie art. 12 83 2 i Il  w związku  z art. 13a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks

wyborczy  (Dz.  U. z 2020  r. poz. 1319  oraz  z 2021 r. poz. 1834  i2054)  Komisarz  Wyborczy  we

Włocławku  I postanawia,  co następuje:

% 1. W załączniku  do postanowienia nr 75/2020 Komisarza Wyborczego we Włocławku I z dnia

9 czerwca  2020  r, w sprawie  podziału  Miasta  Kowal  na stałe  obwody  głosowania,  ustalenia  ich

numerów,  granic  oraz  siedzib  obwodowych  komisji  wyborczych  (Dziennik  Urzędowy

Województwa  Kujawsko-Pomorskiego  z 2020  r. poz. 3014)  w obwodzie  nr 1 w nazwie  Siedziby

Obwodowej  Komisji  Wyborczej  wyrazy  ,,Remiza  OSP, ul. Zamkowa  4,  87-820  Kowal"

zastępuje  się  wyrazami  ,,Zespół  Szkół  Centrum  Kształcenia  Rolniczego,  ul.  Kazimierza

Wielkiego  11, 87-820  Kowal".

% 2. Ustala się  tekst jednolity załącznika do postanowienia, o ktć»rym mowa w 6 1,

uwzględniający  zmianę  dokonaną  niniejszym  postanowieniem,  w  brzmieniu  stanowiącym

załącznik  do niniejszego  postanowienia.

% 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Miasta Kowal, Wojewodzie Kujawsko-

-Pomorskiemu  oraz  Państwowej  Komisji  Wyborczej.

% 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi

do  Państwowej  Komisji  Wyborczej  w  terminie  3 dni  od  daty  podania  postanowienia

do publicznej  wiadomości  przez  Komisarza  Wyborczego  w Biuletynie  Informacji  Publicznej.

e) 5. Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania  i podlega  ogłoszeniu  w Dzienniku

Urzędowym  Województwa  Kujawsko-Pomorskiego  oraz podaniu  do publicznej  wiadomości

w Biuletynie Informacji Publicznej i w sposób z'wycza3ovvo przyjęty  na obszarze Miasta Kowal.

(mią)sce  na  pieczęć  Koinisrirza  Wyborczego)

Komisarz  Wyborczy

we  Włocławku  I

Agata  Py'dyńffia



Załącznik

do postanowienia  nr 19/2022

Komisarza  Wyborczego  we Włocławku  I

z dnia  24 lutego  2022  r.

Podział  Miasta  Kowal  na stałe  obwody  głosowania

Numer

obwodu

głosowania

Granice  obwodu  głosowania

CICHA;  BRZOZOW  A;  J AGIEŁŁY;

KILIŃSKIEGO;  KLONOWA;  LEŚNA;

LIPOWA;  MARII  KONOPNICKIEJ:

część  ulicy  MARSZAŁ,KA  JÓZEFA

PIŁSUDSKIEGO  numery  nieparzyste  od

25 do końca  ulicy  i nr parzyste  od 30 do

końca  ulicy,,  MATEJKJ;  MICKIEWICZA;

MŁ,YNARSKA;  PLAC  REJT  ANA;

POPRZECZNA:  SŁOW  ACKIEGO;

ŚWIERKOWA;  TYLICKIEGO;

WOLSKA;  ZAMKOW  A

GRABKOWSKA;  KOPERNIKA,,

KOŚCIUSZKI;  KRÓTKA;  część  ulicy

MARSZAŁKA  JÓZEFA

PIŁSUDSKIEGO  od numeru  1 do 24,,

MIKOŁAJA  REJ  A;  MIŁA,,  OKRĘŻNA;

ŚNIADECKICH,  WOJSKA

POLSKIEGO,  ZIELONA

BANKOWA;  BŁ.  DOMINIKA

JĘDRZEJEWSKIEGC);  CHROBREGO;

DŁUGOSZA;  DOBIEGNIEWSKA;

DOBRZYŃSKA;  GRA'NICZNA;

GRODZKA;  KAZIMIERZA

WIELKIEGO,  KOŁŁĄT  AJ  A;  KSIĘŻNEJ

J ADWIGI;  ŁOKIETK,;  OTTOMARA

PIPERA;  PIASTOWSK.A;  PIWNA;

POLNA;  PRZYLESIF,;  REYMONT  A;

SADOW  A;  SŁONECZNA,  SZKOLNA;

TRAUGUTTA

Siedziba  Obwodowej

Komisji  Wyborczej

Zespół  Szkół  Centrum

Kształcenia  Rolniczego,

ul. Kazimierza  Wielkiego  11,

87-820  Kowal

Centrum  Społeczno-Kultura1ne

Miasta  Kowala,

ul. Kazimierza  Wielkiego  10,

87-820  Kowal

Remiza  OSP,

ul. Zamkowa  4,

87-820  Kowal


